
Městský úřad, Odbor rozvoje města

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/108425/2022/OKT
Spisová zn.:
Listů: 0 
Příloh/listů příloh: 0/0 
Vyřizuje: Ing. Petr Velecký
Telefon: 572 805 233

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

E-mail: petr.velecky@ub.cz

Datum: 18.11.2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „DOPRAVNĚ ARCHITEKTONICKÁ 
STUDIE“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu 
dodavatele: 

Dotaz č. 1:
Rozumíme správně ZD, že pro splnění technické kvalifikace jsou potřeba (min.) 3 reference, ale pro hodnocení 
nabídek může uchazeč libovolné množství referencí s tím, že může dostat maximálně 10 bodů?

Odpověď č. 1:
ANO

Dotaz č. 2:
Jaký má být (minimální/maximální) rozsah grafické prezentace/vizualizace ?

Odpověď č. 2:
Není specifikováno.

Dotaz č. 3:
Rozumíme správně, že předpokládaná hodnota zakázky není maximální možná nabídková cena?

Odpověď č. 3:
ANO

Z důvodu podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace těsně před termínem pro podání  nabídek 
rozhoduje zadavatel o novém termínu pro podání nabídky a to do 23.11.2022 v 09:00 hodin. 

 
Ing. Robert Vráblík
vedoucí Odboru rozvoje města

(podepsáno elektronicky)


		2022-11-18T07:12:27+0000
	Vráblík Robert Ing.
	Konverze dokumentu




